LAPORAN KUMULATIF KESELURUHAN SUMBANGAN BIASISWA & BANTUAN
KEWANGAN PELAJAR 2017

RM487,875.80

RM971,410.27

RMA454,954.77

RM130,903.02

Quarter 1 (Jan-Mac)

Quarter 2 (April-Jun)

Quarter 3 (Julai-September)

Quarter 4 (Oktober-Disember)

JUMLAH KESELURUHAN : RM2,045,143.86



PETUNJUK :

PELAPORAN SUMBANGAN BIASISWA & BANTUAN KEWANGAN PELAJAR B o
BAGI TAHUN 2017
MENGIKUT JENIS SUMBANGAN i o

ACUPM - Pusat Alumni

FEP - Fakulti Ekonomi Dan Pengurusan

FH- Fakulti Perhutanan

FPP - Fakulti Pengajian Pendidikan

FPSK - Fakulti Perubatan dan Sains
Kesihatan

INSPEM - Institut Penyelidikan

Matematik
INTROP - Institut Perhutanan Tropika
dan Produk Hutan

(RM) ITAFOS - Institut Pertanian Tropika dan
Sekuriti Makanan

IKDPM - Institut Kajian Dasar Pertanian
dan Makanan

IPSAS - Institut Pengajian Sains Sosial

BIOTECH - Fakulti Bioteknologi dan

Sains Molekul

FPV - Fakulti Perubatan Veterinar

FSKTM - Fakulti Sains Komputer dan
Teknologi Maklumat

FOODTECH - Fakulti Sains dan Teknologi

Makanan

FPAS - Fakulti Pengajian Alam Sekitar

FS - Fakulti Sains

F.AGRI - Fakulti Pertanian

FK - Fakulti Kejuruteraan

FEM - Fakulti Ekologi Manusia

FBMK - Fakulti Bahasa Moden dan
Komunikasi

FRBS - Fakulti Rekabentuk dan Senibina

BINTULU - Fakulti Sains Pertanian dan

Makanan UPMKB
ITMA - Institut Teknologi Maju
P.HALAL - Institut Penyelidikan Produk
Halal
IBS - Institut Biosains
IPPM - Institut Penyelidikan Penuaan
Malaysia

500,000 ==

468,870.00

450,000 ==

391,128.75
160,110.00

=3
e
=]
=3
s
I
©
5]

400,000 ==

350,000 ™=

300,000 ==

250,000 ==

200,000 ==

150,000 ==

100,344.30

94,656.54
97,120.00

100,000 ==

22,000.00

47,465.00
24,040.00

50,000 =

11,400.00

*TIADA PENERIMAAN SUMBANGAN DITERIMA*
4,150.00

*TIADA PELAPORAN DITERIMA*
*TIADA PELAPORAN DITERIMA*

j 19,111.50

*TIADA PELAPORAN DITERIMA*

1

*TIADA PELAPORAN DITERIMA*

3000.00
1000.00
1000.00

2,500.00

—{ *TIADA PENERIMAAN SUMBANGAN DITERIMA*
—| *TIADA PENERIMAAN SUMBANGAN DITERIMA*

—| *TIADA PELAPORAN DITERIMA*

NAMA PTJ

0 T T

ACUPM FEP FH FPP FPSK  INSPEM INTROP ITAFoS IKDPM IPSAS BIOTECH FPV FSKTM FOODTECH FPAS FS F.AGRI FK FEM FBMK FRBS UPMKB ITMA P.HALAL IBS

i)
2 | *TIADA PELAPORAN DITERIMA*



